
Welkenraedt poneys 

15/04/18
CLAS NOM PRENOM LIC CATCAV TYPE GROUP IM CHEVAUX PTS1 T1 PTS2 T2 PRIX

1 - 2
Epreuve 1/2 - 50 / 60 cm 1 Poncin Celia 11047303 SCHOOL L 01 GEPL 0 it's my dream de la buissière 0 67.16

Epreuve 1/2 - 50 / 60 cm 1 Vandormael Louise 10978237 SCHOOL L 01 GEPL 0 Gracille 0 60.15

Epreuve 1/2 - 50 / 60 cm 1 Cherain Daphné 11038810 SCHOOL L 01 GEPL 928556 Nana 0 55.76

Epreuve 1/2 - 50 / 60 cm 4 Gatez Nina 10999283 SCHOOL L 01 GEPL 926436 Joly's Braveheart 1 75.48

Epreuve 1/2 - 50 / 60 cm 4 Driesmans Sandrine 11069383 SCHOOL L 01 GEPL 0 Sonja 1 73.41

Epreuve 1/2 - 50 / 60 cm 6 Mailleur Lucie 11008222 SCHOOL L 01 GEPL 974615 Kinder Surprise De Paradis 3 81.67

Epreuve 1/2 - 50 / 60 cm 7 Noel Laura 11055751 SCHOOL L 01 GEPL 924475 Bellina 998

Epreuve 1/2 - 50 / 60 cm 7 Noel Lynka 11055791 SCHOOL L 01 GEPL 989497 gina 998

Epreuve 1/2 - 50 / 60 cm 7 Noel Sonya 10944625 SCHOOL L 01 GEPL 968974 Petit Sioux de Bersee 998

Epreuve 1/2 - 50 / 60 cm 7 Thonon Laurence 11083902 JUNIOR L 01 GEPL 0 Odyssée 998

Epreuve 1/2 - 50 / 60 cm 7 Cherain Gaelle 11065797 SCHOOL L 01 GEPL 989128 lucky 998

Epreuve 1/2 - 50 / 60 cm 7 Clercx Noémie 10992360 SCHOOL L 01 GEPL 0 Vitana 998

3
Epreuve 3 - 70 cm Poneys 1 Flohimont Noemie 11017968 SCHOOL J 02 GEPL 979250 Kali 198 73.20

Epreuve 3 - 70 cm Poneys 2 Verbert Matisse 10994115 SCHOOL J 02 GEPL 979594 Aston Villa 196 79.40

Epreuve 3 - 70 cm Poneys 3 Lempereur Margaux 10999184 SCHOOL J 02 GEPL 0 Roger 188 79.98

Epreuve 3 - 70 cm Poneys 4 Delchambre Jade 11018605 SCHOOL J 02 GEPL 979071 Julia (Zara) 185 84.43

Epreuve 3 - 70 cm Poneys 5 Vercleyen Olivia 10992118 SCHOOL J 02 GEPL 412275 Nefertity 183 73.17

Epreuve 3 - 70 cm Poneys 6 Poncin Isaline 11047302 JUNIOR J 02 GEPL 987803 Calios 175 92.64

Epreuve 3 - 70 cm Poneys 7 Neuforge Camille 10975101 SCHOOL J 02 GEPL 991914 Nathalie van den bergenbroeck 155 107.73

Epreuve 3 - 70 cm Poneys 8 De Quick Sarah 11048255 SCHOOL J 02 GEPL 989085 Jessy 998

4
Epreuve 4 - 80 cm Poneys 1 Delarbre Clara 10999894 SCHOOL J 03 GEPL 984912 Crolette 188 75.78

Epreuve 4 - 80 cm Poneys 2 Vercleyen Olivia 10992118 SCHOOL J 02 GEPL 990696 Jospinet 183 78.80

Epreuve 4 - 80 cm Poneys 3 Mommer Célia 10996041 SCHOOL J 02 GEPL 0 Blue 170 110.49

Epreuve 4 - 80 cm Poneys 4 Diefels Guillaume 10940118 SCHOOL J 02 GEPL 0 Pipine 167 96.49

Epreuve 4 - 80 cm Poneys 5 Ooms Elona 10969555 JUNIOR J 02 GEPL 971338 Korail D'Avy 998

Epreuve 4 - 80 cm Poneys 5 Vassen Sasha 10978660 SCHOOL J 02 GEPL 934925 Kidibull 998

Epreuve 4 - 80 cm Poneys 5 Vieutemps Maxence 10222456 JUNIOR J 02 GEPL 0 Bracker 998

Epreuve 4 - 80 cm Poneys 5 De Quick Sarah 11048255 SCHOOL J 02 GEPL 989085 Jessy 998

Epreuve 4 - 80 cm Poneys 5 Le Emilie 10959837 JUNIOR J 02 GEPL 942410 Zoria 998

Epreuve 4 - 80 cm Poneys 5 Mordant Elyne 10978112 SCHOOL J 03 GEPL 980053 Rosita 998

Epreuve 4 - 80 cm Poneys 11 Vercleyen Olivia 10992118 SCHOOL J 02 GEPL 990694 Deiz du Moyec 999

5
Epreuve 5 - 90 cm Poneys 1 Faveau Maylis 10072611 JUNIOR J 03 GEPL 970972 Swetty 998

Epreuve 5 - 90 cm Poneys 1 Lazzara Fiona 10957402 SCHOOL C 03 GEPL 973704 Midsummer Ryan 998

Epreuve 5 - 90 cm Poneys 1 Delarbre Clara 10999894 SCHOOL J 03 GEPL 984912 Crolette 998

6
Epreuve 6 - 100 cm Poneys 1 Gatellier Lali 11011683 SCHOOL J 03 GEPL 965418 Guus 197 30.76 30 

Epreuve 6 - 100 cm Poneys 2 Keutiens Judie 10964393 JUNIOR C 03 GEPL 966803 Dania Du Perreon 193 30.51 25 

Epreuve 6 - 100 cm Poneys 3 Gatellier Lali 11011683 SCHOOL J 03 GEPL 965622 Flamme De Bambush 192 32.07

Epreuve 6 - 100 cm Poneys 4 Pierrard Noemie 10097952 JUNIOR J 03 GEPL 978882 Daïquiri d'Aquilon 183 31.16

Epreuve 6 - 100 cm Poneys 5 Mawet Clara 10921758 SCHOOL C 03 GEPL 972486 Obalice Du Charooli 180 29.74

Epreuve 6 - 100 cm Poneys 6 Coumont Clemence 10217369 SCHOOL J 03 GEPL 977956 Coast Player Seguret 172 33.12

Barème A sans chrono

Barème A sans chrono - Equitation moderne

Barème A sans chrono - Equitation moderne

Barème A - Temps différé SC - Equitation moderne

Barème A - Temps différé SC - Equitation moderne



Epreuve 6 - 100 cm Poneys 7 Mawet Clara 10921758 SCHOOL C 03 GEPL 933642 Feeby D'oupeye 156 51.20

7 - 8
Epreuve 7/8 - 50 / 60 cm 1 Cherain Daphné 11038810 SCHOOL L 01 GEPL 928556 Nana 2 24.45

Epreuve 7/8 - 50 / 60 cm 2 Driesmans Sandrine 11069383 SCHOOL L 01 GEPL 0 Sonja 2 30.18

Epreuve 7/8 - 50 / 60 cm 3 Poncin Celia 11047303 SCHOOL L 01 GEPL 0 it's my dream de la buissière 2 31.29

Epreuve 7/8 - 50 / 60 cm 4 Vandormael Louise 10978237 SCHOOL L 01 GEPL 0 Gracille 2 33.41

Epreuve 7/8 - 50 / 60 cm 5 Cherain Gaelle 11065797 SCHOOL L 01 GEPL 989128 lucky 4 29.95

Epreuve 7/8 - 50 / 60 cm 6 Thonon Laurence 11083902 JUNIOR L 01 GEPL 0 Odyssée 7 47.33

Epreuve 7/8 - 50 / 60 cm 7 Mailleur Lucie 11008222 SCHOOL L 01 GEPL 974615 Kinder Surprise De Paradis 12 39.16

Epreuve 7/8 - 50 / 60 cm 8 Gatez Nina 10999283 SCHOOL L 01 GEPL 926436 Joly's Braveheart 998

Epreuve 7/8 - 50 / 60 cm 8 Noel Lynka 11055791 SCHOOL L 01 GEPL 989497 Gina 998

Epreuve 7/8 - 50 / 60 cm 10 Noel Sonya 10944625 SCHOOL L 01 GEPL 968974 Petit Sioux de Bersee 999

9
Epreuve 9 - 70 cm 1 Di Pasquale Lara 10943497 SCHOOL J 02 GEPL 415224 Pacific-blue 0 23.68

Epreuve 9 - 70 cm 2 Hennes Flore 10916805 JUNIOR J 02 GEPL 0 Faline de la cour du ravel 0 27.75

Epreuve 9 - 70 cm 3 Chenoix Sarah 10963450 SENIOR C 02 GEPL 973592 Khalia 0 28.17

Epreuve 9 - 70 cm 4 Loos Allissia 11020183 JUNIOR J 02 GEPL 966742 Stitch 0 34.84

Epreuve 9 - 70 cm 5 Radermecker Julia 11051965 JUNIOR J 02 GEPL 981872 Idaho d'Aqualia 1 33.03

Epreuve 9 - 70 cm 6 Molle Mathilde 10209855 JUNIOR J 02 GEPL 986688 Tresor Des Tiennes 4 26.94

Epreuve 9 - 70 cm 7 Degryse Alycia 10919802 JUNIOR J 02 GEPL 979108 Destiny Angel 4 30.93

Epreuve 9 - 70 cm 8 Borret Célia 11028993 JUNIOR J 02 GEPL 964981 Nez-Blanc 4 31.54

Epreuve 9 - 70 cm 9 Manguay Lauranne 10715090 SENIOR J 02 GEPL 989937 Iscare de xhoris 4 35.99

Epreuve 9 - 70 cm 10 Verbert Arthur 10994116 JUNIOR J 02 GEPL 943817 Ghedina Della Caccia 998

Epreuve 9 - 70 cm 10 Sibille Sacha 10218660 JUNIOR J 03 GEPL 982326 Kayro Van den Bosrand Z 998

10
Epreuve 10 - 70 cm Poneys 1 Vercleyen Olivia 10992118 SCHOOL J 02 GEPL 412275 Nefertity 0 24.11

Epreuve 10 - 70 cm Poneys 2 Verbert Matisse 10994115 SCHOOL J 02 GEPL 979594 Aston Villa 0 24.12

Epreuve 10 - 70 cm Poneys 3 Lempereur Margaux 10999184 SCHOOL J 02 GEPL 0 Roger 0 24.22

Epreuve 10 - 70 cm Poneys 4 Delchambre Jade 11018605 SCHOOL J 02 GEPL 979071 Julia (Zara) 0 27.99

Epreuve 10 - 70 cm Poneys 5 Poncin Isaline 11047302 JUNIOR J 02 GEPL 987803 Calios 0 28.52

Epreuve 10 - 70 cm Poneys 6 Flohimont Noemie 11017968 SCHOOL J 02 GEPL 979250 Kali 4 26.39

Epreuve 10 - 70 cm Poneys 7 Nicodeme Nina 10210966 JUNIOR J 02 GEPL 944527 Waka 4 26.82

Epreuve 10 - 70 cm Poneys 8 Cremer Laure 10963522 JUNIOR C 02 GHS 979351 Black Spirit 8 51.42

Epreuve 10 - 70 cm Poneys 9 Neuforge Camille 10975101 SCHOOL J 02 GEPL 991914 Nathalie van den bergenbroeck 998

11
Epreuve 11 - 80 cm 1 Gillot Alison 10212730 JUNIOR J 02 GEPL 958911 Jolly Jumper van t Palmenhof 0 40.05 1 38.79

Epreuve 11 - 80 cm 2 Hennes Flore 10916805 JUNIOR J 02 GEPL 0 Faline de la cour du ravel 0 39.00 1 40.04

Epreuve 11 - 80 cm 3 Loos Allissia 11020183 JUNIOR J 02 GEPL 966742 Stitch 3 49.66

Epreuve 11 - 80 cm 4 Degryse Vanessa 10048132 SENIOR J 02 GEPL 979108 Destiny Angel 6 45.56

Epreuve 11 - 80 cm 5 Borret Célia 11028993 JUNIOR J 02 GEPL 964981 Nez-Blanc 9 42.98

Epreuve 11 - 80 cm 6 Chenoix Sarah 10963450 SENIOR C 02 GEPL 973592 Khalia 10 64.46

Epreuve 11 - 80 cm 7 Sibille Sacha 10218660 JUNIOR J 03 GEPL 982326 Kayro Van den Bosrand Z 12 72.15

Epreuve 11 - 80 cm 8 Manguay Lauranne 10715090 SENIOR J 02 GEPL 989937 Iscare de xhoris 14 48.02

Epreuve 11 - 80 cm 9 Sibille Sacha 10218660 JUNIOR J 03 GEPL 0 Cento Z 17 92.23

Epreuve 11 - 80 cm 10 Verbert Arthur 10994116 JUNIOR J 02 GEPL 943817 Ghedina Della Caccia 998

12
Epreuve  12 - 80 cm Poneys 1 Hanrez Clarisse 10981149 JUNIOR J 02 GEPL 938361 Hazel van de Zwaar Veldhoeve 0 37.90 0 32.63

Epreuve  12 - 80 cm Poneys 2 Vercleyen Olivia 10992118 SCHOOL J 02 GEPL 990696 Jospinet 0 35.60 0 34.75

Barème A - Temps différé

Barème A - Temps différé

Barème A - 2 phases

Barème A - 2 phases

Barème A sans chrono



Epreuve  12 - 80 cm Poneys 3 Diefels Guillaume 10940118 SCHOOL J 02 GEPL 0 Pipine 0 39.11 0 35.04

Epreuve  12 - 80 cm Poneys 4 Cremer Laure 10963522 JUNIOR C 02 GHS 958631 Eden Niac 0 39.07 998

Epreuve  12 - 80 cm Poneys 5 Vassen Sasha 10978660 SCHOOL J 02 GEPL 934925 Kidibull 1 42.19

Epreuve  12 - 80 cm Poneys 6 Vieutemps Maxence 10222456 JUNIOR J 02 GEPL 0 Bracker 3 50.81

Epreuve  12 - 80 cm Poneys 7 Mordant Elyne 10978112 SCHOOL J 03 GEPL 980053 Rosita 5 43.54

Epreuve  12 - 80 cm Poneys 8 Vercleyen Olivia 10992118 SCHOOL J 02 GEPL 990694 Deiz du Moyec 5 44.19

Epreuve  12 - 80 cm Poneys 9 Le Emilie 10959837 JUNIOR J 02 GEPL 942410 Zoria 5 44.61

Epreuve  12 - 80 cm Poneys 10 Ooms Elona 10969555 JUNIOR J 02 GEPL 971338 Korail D'Avy 8 53.63

Epreuve  12 - 80 cm Poneys 11 Mommer Célia 10996041 SCHOOL J 02 GEPL 0 Blue 998

13
Epreuve 13 - 90 cm Poneys 1 Lazzara Fiona 10957402 SCHOOL C 03 GEPL 973704 Midsummer Ryan 9 49.17 11 

Epreuve 13 - 90 cm Poneys 2 Faveau Maylis 10072611 JUNIOR J 03 GEPL 970972 Swetty 11 57.31

Epreuve 13 - 90 cm Poneys 3 Cremer Francois 10963523 JUNIOR C 03 GHS 949652 Letishah d'en Rive du Hornay 998

14
Epreuve 14 - 100 cm Poneys 1 Mawet Clara 10921758 SCHOOL C 03 GEPL 933642 Feeby D'oupeye 0 44.22 0 37.94 30 

Epreuve 14 - 100 cm Poneys 2 Mawet Clara 10921758 SCHOOL C 03 GEPL 972486 Obalice Du Charooli 0 43.00 4 36.62 35 

Epreuve 14 - 100 cm Poneys 3 Pierrard Noemie 10097952 JUNIOR J 03 GEPL 978882 Daïquiri d'Aquilon 0 40.02 12 32.49

Epreuve 14 - 100 cm Poneys 4 Gatellier Lali 11011683 SCHOOL J 03 GEPL 965622 Flamme De Bambush 4 42.32

Epreuve 14 - 100 cm Poneys 5 Coumont Clemence 10217369 SCHOOL J 03 GEPL 977956 Coast Player Seguret 4 44.41

Epreuve 14 - 100 cm Poneys 6 Gatellier Lali 11011683 SCHOOL J 03 GEPL 965418 Guus 6 50.59

Epreuve 14 - 100 cm Poneys 7 Keutiens Judie 10964393 JUNIOR C 03 GEPL 966803 Dania Du Perreon 8 38.78

Barème A - 2 phases

Barème A - 2 phases


